

Прайс-лист

МПО Сервис

PEGAS®

0950913564



* У зв'язку з нестабільною ситуацією на валютному ринку, ціни постійно змінюються, тому уточнюйте у менеджера.

Обладнання	роздрібна	
	Цена	Ед.
Охолоджувачі		
"Тайфун-90М" на 2 с 1/3 HP 90л/г	420 €	шт
"Тайфун-90М" на 3 с 1/3 HP 90л/г	438,5 €	шт
"Тайфун-90М" на 4 с 1/3 HP 90л/г	456,5 €	шт
"Тайфун 120Н" ("Тайфун 120V") на 3 с 120 л/г	465,4 €	шт
"Тайфун 120Н" ("Тайфун 120V") на 4 с 120 л/г	483,8 €	шт
"Тайфун 160Н" на 4 с 160 л/г	556,5 €	шт
"Тайфун 160Н" на 5 с 160 л/г	574,6 €	шт
"Тайфун 160Н" на 6 с 160 л/г	593,1 €	шт
"Тайфун 160Н" на 12 с 160 л/г	701,9 €	шт
"Тайфун 220Н" на 10 с 220 л/г	720 €	шт
"Тайфун 220Н" на 12 с 220 л/г	756,5 €	шт
"Тайфун 220Н" на 14 с 220 л/г	793,1 €	шт
"Тайфун 220Н" на 16 с 220 л/г	829,7 €	шт
Забірні головки		
Забірні головки Combi (M) без штуцерів б/у мм	1060,00 грн	шт
Забірні головки Combi (M) без штуцерів нова мм	1760,00 грн.	шт
Забірні головки Combi (M) Talos, без штуцерів нова	1360,00 грн	шт
Забірні головки Combi (M) з 1-м штуцером б/у	800,00 грн	шт
Забірні головки Combi (M) з 1-м штуцером нова	1200,00 грн	шт
Забірні головки Corb (D,S,U), без штуцерів б/у	800,00 грн	шт
Забірні головки Flash (A) з 1-м штуцером б/у	800,00 грн	шт
Забірні головки Flash (A), Flash усіч.(G) з 1-м штуцером нова	1200,00 грн	шт
Забірні головки Flash (A), Flash усіч.(G) без штуцерів б/у мм	860,00 грн	шт
Забірні головки Flash (A), Flash усіч.(G) без штуцерів нова мм	1 760,00 грн	шт
Каплесбірники		
Каплесбірник пластиковий 250*150*20	270,00 грн	шт
Каплесбірник пластиковий 560*200*20	450,00 грн	шт
Каплесбірник нержавейка 404*211*20	1200,00 грн	шт
Комплектуючі		
Закрутка	170,00 грн	шт
Ключ для фитинга	470,00 грн	шт
Ложка на Pegas	180,00 грн	шт
Манометр високого та низького тиску	450,00 грн	шт
Перехідник Pegas 5+	110,00 грн	шт
Перехідник на балон	300,00 грн	шт
Помпа б/у	1500,00 грн	шт
Помпа нова	2000,00 грн	шт
Поплавок	35,00 грн	шт
Ролик на ложку Pegas	25,00 грн	шт
Ручка на Pegas	110,00 грн	шт
Картридж Pegas Evolution	300,00 грн.	шт.
Ручка на забірну головку	250,00 грн	шт
Терморегулятор Китай	250,00 грн	шт
Терморегулятор Ranco- K-59 Італія	450,00 грн	шт
Терморегулятор Ranco+ K-59 Італія	750,00 грн	шт
Пристрій промивки Pegas Pool	130,00 грн	шт
Фітинг б/у	450,00 грн	шт
Штуцер прямий, кутовий	80,00 грн	шт
Ложка ітар змінна	390,00 грн.	шт
Кран, Wintap, Pegas		
ІТар 2 X BOEL		шт
ІТар X BOEL	2250 грн.	шт
Wintap ECO-LUX на 1 сорт	2850 грн.	шт

Wintap ECO-TWIN на 2 сорти	3750 грн.	шт
Ложка ітар д/розливу в скло	980,00 грн.	шт
Кран UBC новий	1200,00 грн	шт
Кран б/у	400,00 грн	шт
Кран глобус хром новий		
Кран глобус хром б/у	900,00 грн	шт
Матеріали		
Гайка 5/8	50,00 грн	шт
Жидкість для санітарної обробки пивної системи	79,00 грн	л
Хрестоподібний з'єднувач латунь/нерж	35,00/45,00грн	шт
Зворотній клапан в забірну головку	35,00 грн	шт
Ремкомплект на Pegas	120,00 грн	шт
Ремкомплект на Wintap	200,00грн	шт
Ремкомплект гумок на іТар 2	390,00 грн.	шт
Клапан AP-01.02.002 RED	120,00 грн	шт
Кільце(притискне) AP-01.00.004 28.5-19.5	65,00 грн	шт
Упор для ложки іТар AP-01.00.007,	25,00 грн	шт
Шток(кормисло) AP-01.02.001	150,00 грн	шт
Шток клапан CO2 в зборі	120,00 грн	шт
Винт дроселя іТар AP-01.05.000	350,00 грн	шт
Винт дроселя іТар X AP-01.05.00СБ	300,00 грн	шт
Ніпель іТар AP-01.00.005	230,00 грн	шт
Ремкомплект на редуктор премиум ММ	850,00 грн	шт
Ремкомплект на редуктор премиум + ММ	850,00 грн	шт
Т-образний з'єднувач латунь	30,00 грн	шт
Т-образний з'єднувач нержавейка	35,00 грн	шт
Ущільнювальне кільце БІЛЕ УНІВЕРСАЛЬНЕ	10,00 грн	шт
Ущільнювальне кільце в корпус забірної головки	15,00 грн	шт
Ущільнювальне кільце на шток кліщи Combii/Flash усіч.	80,00 грн	шт
Ущільнювальне кільце на шток кліщи Corb	80,00 грн.	шт.
Хомут 13,3 и 14,5	5,00 грн	шт
Шайба	5,00 грн	шт
Трубка (шланг) ПВХ ф. 7.0*2.85 мм	37,00 грн	м
Трубка (шланг) ПВХ-АН ф. 7.0*2,85 мм (армована ниткою)	37,00 грн.	м
Редуктора		
Редуктор ODL на 1,2-вих. б/у	1000,00 грн	шт
Редуктор ММ на 1,2,3,4-вих. б/у	1500,00 грн	шт
Редуктор ММ на 2-вих. новий	2700,00 грн	шт

Інстаграм <https://instagram.com/mposervice2017> Фейсбук <https://www.facebook.com/mposervice2017>

Пошта mposervice2017@gmail.com

Сайт <https://mposervice.com.ua/>

Саїт Prom.ua <https://cs3398511.prom.ua/>

Прайс-лист на послуги

Послуги	Цена
Виклик майстра	500,00 грн
демонтаж 1-го контура (сорта) з Pegas (Wintap, iTap)	150,00 грн
демонтаж 1-го контура (сорта) з краном	100,00 грн
демонтаж/монтаж охолоджувача	300,00 грн
долив/злив води в охолоджувачі	200,00 грн
заміна вентилятора / електродвигуна	250,00 грн
заміна забірної головки(кліщі)	65,00 грн
заміна води в охолоджувачі	300,00 грн
заміна картриджа	25,00 грн
заміна ложки пегаса	20,00 грн
заміна манометра	90,00 грн
заміна крана, Pegas, iTap, Wintap	150,00 грн
заміна підшипників помпи	400,00 грн
заміна помпи	150,00 грн
заміна поплавка	30,00 грн
заміна пускового конденсатора	250,00 грн
заміна редуктора	150,00 грн
заміна гумки редуктора	80,00 грн
заміна ремкомплекта	120,00 грн
заміна роликів на пегас	25,00 грн
заміна регулювального прапорця крана	20,00 грн.
заміна ручки кліщі	20,00 грн
заміна ручки крана	20,00 грн
заміна ручки Pegas, iTap, Wintap	30,00 грн
заміна терморегулятора	300,00 грн
заміна фітинга	50,00 грн
монтаж 1-го контура (сорта) з Pegas (Wintap,iTap)	350,00 грн
монтаж 1-го контура (сорта) з краном	350,00 грн
монтаж охолоджуючого контуру рукава наливу	700,00 грн
настройка тиску на редукторі	100,00 грн
перенос + перепідключення забірної головки (кліщі)	75,00 грн
перенос + перепідключення редуктора	170,00 грн
перепідключення обладнання	700,00 грн
перетяжка крана	40,00 грн
перетяжка хомутів на кліщах	30,00 грн
підключення забірної головки (кліщі)	50,00 грн
підключення крана, Pegas,Wintap,iTap	75,00 грн
ремонт Pegas, iTap, Wintap	50,00 грн
ремонт вентилятора / електродвигуна (заміна підшипників)	400,00 грн
ремонт крана	40,00 грн
ремонт ложки пегаса	20,00 грн
ремонт охолоджувача (компресор / фреон / фільтра)	2500,00 грн
ремонт охолоджувача (фреон / фільтра)	2000,00 грн
ремонт редуктора	150,00 грн
ремонт помпи	250,00 грн
ремонт фітинга	60,00 грн
ТО охолоджувача	250,00 грн
установка заглушки пегаса	25,00 грн
чистка і розбір забірної головки	150,00 грн
чистка і розбір крана, Pegas,Wintap,iTap	150,00 грн
чистка конденсатора охолоджувача під тиском	300,00 грн
чистка охолоджувача до 90л/г / чистка охолоджувача від 100-220 л/г	1500/2000 грн
Санітарна обробка 1-го контуру	70,00 грн.